
Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
DEFICIENTE - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
DEFICIENTE - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
DEFICIENTE 00005 MARIELE CERDAS BATISTA 426.207.898-18
DEFICIENTE 00105 JOSE CARLOS MENDES JUNIOR 289.614.498-69 ALEXANDRA DOS SANTOS MENDES 342.695.568-70
DEFICIENTE 00205 DANIELA SOARES DA SILVA 390.999.058-40
DEFICIENTE 00305 RENATA FERNANDA LOPES 191.009.718-71

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
DEFICIENTE 00042 CLáUDIO RENATO SERGA 341.524.268-45 CIBELE CAPOIA 366.773.718-16
DEFICIENTE 00142 CLAUDEMIR VANDERLEI DA SILVA 200.092.008-00
DEFICIENTE 00242 JOSEFA GRAçA DA SILVA 231.576.688-54
DEFICIENTE 00342 MARIA APARECIDA DE SOUZA MIGUEL 200.099.228-57

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
DEFICIENTE 00010 JÉSSICA ALINE MAGESTE DOS SANTOS 400.937.668-66
DEFICIENTE 00020 LUCIANO GARCIA DO NASCIMENTO 102.165.577-55
DEFICIENTE 00030 ANA LAURA CAETANO RAVAGNANI 536.322.492-53
DEFICIENTE 00040 FABIANA APARECIDA CEVALHOS 331.202.868-00
DEFICIENTE 00050 MARIA MARGARIDA DOS SANTOS ANDRADE 015.328.278-90
DEFICIENTE 00060 BRUNA CRISTINA MASCARO FRANCESCHI 433.130.078-13
DEFICIENTE 00070 FERNANDA DA SILVA DE JESUS 353.934.448-93 RICARDO DE JESUS SILVA 347.378.318-83
DEFICIENTE 00080 VANESSA PRISCILA MOYA 381.879.218-62
DEFICIENTE 00090 ANDREA CRISTINA MASCARO 195.342.898-33
DEFICIENTE 00100 MARIA JOSE SILVA SANTOS 353.044.288-70
DEFICIENTE 00110 ADRIANA DE JESUS PEREIRA 285.200.708-84
DEFICIENTE 00120 SIRLENE FERREIRA DOS SANTOS 274.613.001-72
DEFICIENTE 00130 EDSON ROBERTO DE OLIVEIRA ROSALIN 428.184.758-80
DEFICIENTE 00140 LILDA MANZONI 217.070.258-00
DEFICIENTE 00150 JUAREZ ANSELMO 029.245.588-75 SUELI APARECIDA VERISSIMO ANSELMO 106.157.468-70
DEFICIENTE 00160 ADEMILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 297.866.508-40
DEFICIENTE 00170 JOSUÉ RODRIGUES DOS SANTOS 384.024.948-11
DEFICIENTE 00180 JENNIFER CRISTINA DA SILVA AGUIAR 404.770.168-80 DOUGLAS AGUIAR PIRES 418.752.358-84
DEFICIENTE 00190 PAULO ROBERTO FERREIRA DOMINGOS 364.780.058-95
DEFICIENTE 00200 MICHELE FERREIRA MODESTO 345.781.048-69
DEFICIENTE 00210 TATIANE OLIVEIRA GONçALVES DE LIMA 336.262.738-22
DEFICIENTE 00220 AILTON ROBERTO DOS SANTOS 215.866.198-45 LUCIA CRISTINA VICENTE 222.420.698-45
DEFICIENTE 00230 CINTIA CRISTINA DE OLIVEIRA EUGENIO 386.464.648-06
DEFICIENTE 00240 VILMA CARNEIRO DA SILVA 310.743.178-82
DEFICIENTE 00250 REGINALDO APARECIDO POLO 180.862.628-12 ELAINE CRISTINA DA ROCHA 298.122.748-39
DEFICIENTE 00260 MEIRIENE PIRES DE CAMARGO 299.969.758-94
DEFICIENTE 00270 DEISE HELENA DO CARMO 335.062.338-74 WAGNER FERNANDO DE MATOS 222.719.218-64

E D I T A L   Nº 006 / 2019
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.477, de 05 de Fevereiro de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação
dos candidatos SORTEADOS do 2º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO DEFICIENTE E GRUPO 1, atráves do
Extração da Loteria Federal do dia 06 de abril de 2019, para o Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini, Programa
Minha Casa Minha Vida – FAIXA 1.

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05.377

1º Prêmio - 62522 ( CENTENA)

2º Prêmio - 96937 (DEZENA)

3º Prêmio - 27605 (DEZENA)

4º Prêmio - 82442 (DEZENA)

5º Prêmio - 26420 (UNIDADE)

Em decorrência de já ter sido utilizado a unidade 7 do 5º prêmio do sorteio do dia 03/04/2019, não houve nenhum classificado com a 
dezena 37 do 2° prêmio do dia 06/04/2019.

GRUPO DEFICIENTE - 5% = 25 unidades habitacionais

1º Prêmio - 62522 ( CENTENA)

2º Prêmio - 96937 (DEZENA)

3º Prêmio - 27605 (DEZENA)

4º Prêmio - 82442 (DEZENA)

Em decorrência de haver 347 inscritos no grupo de Deficiente, não houve nenhum inscrito com a CENTENA 522.

5º Prêmio - 26420 (UNIDADE)
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DEFICIENTE 00280 TAMIRES ROJO 349.131.588-30
DEFICIENTE 00290 JARDEL PEREIRA AMARAL 308.855.848-05 LUZIA APARECIDA JUSSANI AMARAL 342.890.768-07
DEFICIENTE 00300 ANGELA NATALINA FIRMINO 190.857.228-02
DEFICIENTE 00310 DANIEL 479.739.488-99
DEFICIENTE 00320 ALEXANDRE ESTEVAM PIRES NOGUEIRA 313.508.948-77
DEFICIENTE 00330 THAMIRES GONçALVES DA SILVA 044.711.531-61
DEFICIENTE 00340 SILVANA CRISTINA PAVAN 298.296.268-30

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
47º 00005 MARIELE CERDAS BATISTA 426.207.898-18
48º 00105 JOSE CARLOS MENDES JUNIOR 289.614.498-69 ALEXANDRA DOS SANTOS MENDES 342.695.568-70
49º 00205 DANIELA SOARES DA SILVA 390.999.058-40
50º 00305 RENATA FERNANDA LOPES 191.009.718-71
51º 00042 CLáUDIO RENATO SERGA 341.524.268-45 CIBELE CAPOIA 366.773.718-16
52º 00142 CLAUDEMIR VANDERLEI DA SILVA 200.092.008-00
53º 00242 JOSEFA GRAçA DA SILVA 231.576.688-54
54º 00342 MARIA APARECIDA DE SOUZA MIGUEL 200.099.228-57
55º 00010 JÉSSICA ALINE MAGESTE DOS SANTOS 400.937.668-66
56º 00020 LUCIANO GARCIA DO NASCIMENTO 102.165.577-55
57º 00030 ANA LAURA CAETANO RAVAGNANI 536.322.492-53
58º 00040 FABIANA APARECIDA CEVALHOS 331.202.868-00
59º 00050 MARIA MARGARIDA DOS SANTOS ANDRADE 015.328.278-90
60º 00060 BRUNA CRISTINA MASCARO FRANCESCHI 433.130.078-13
61º 00070 FERNANDA DA SILVA DE JESUS 353.934.448-93 RICARDO DE JESUS SILVA 347.378.318-83
62º 00080 VANESSA PRISCILA MOYA 381.879.218-62
63º 00090 ANDREA CRISTINA MASCARO 195.342.898-33
64º 00100 MARIA JOSE SILVA SANTOS 353.044.288-70
65º 00110 ADRIANA DE JESUS PEREIRA 285.200.708-84
66º 00120 SIRLENE FERREIRA DOS SANTOS 274.613.001-72
67º 00130 EDSON ROBERTO DE OLIVEIRA ROSALIN 428.184.758-80
68º 00140 LILDA MANZONI 217.070.258-00
69º 00150 JUAREZ ANSELMO 029.245.588-75 SUELI APARECIDA VERISSIMO ANSELMO 106.157.468-70
70º 00160 ADEMILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 297.866.508-40
71º 00170 JOSUÉ RODRIGUES DOS SANTOS 384.024.948-11
72º 00180 JENNIFER CRISTINA DA SILVA AGUIAR 404.770.168-80 DOUGLAS AGUIAR PIRES 418.752.358-84
73º 00190 PAULO ROBERTO FERREIRA DOMINGOS 364.780.058-95
74º 00200 MICHELE FERREIRA MODESTO 345.781.048-69
75º 00210 TATIANE OLIVEIRA GONçALVES DE LIMA 336.262.738-22
76º 00220 AILTON ROBERTO DOS SANTOS 215.866.198-45 LUCIA CRISTINA VICENTE 222.420.698-45
77º 00230 CINTIA CRISTINA DE OLIVEIRA EUGENIO 386.464.648-06
78º 00240 VILMA CARNEIRO DA SILVA 310.743.178-82
79º 00250 REGINALDO APARECIDO POLO 180.862.628-12 ELAINE CRISTINA DA ROCHA 298.122.748-39
80º 00260 MEIRIENE PIRES DE CAMARGO 299.969.758-94
81º 00270 DEISE HELENA DO CARMO 335.062.338-74 WAGNER FERNANDO DE MATOS 222.719.218-64
82º 00280 TAMIRES ROJO 349.131.588-30
83º 00290 JARDEL PEREIRA AMARAL 308.855.848-05 LUZIA APARECIDA JUSSANI AMARAL 342.890.768-07
84º 00300 ANGELA NATALINA FIRMINO 190.857.228-02
85º 00310 DANIEL 479.739.488-99
86º 00320 ALEXANDRE ESTEVAM PIRES NOGUEIRA 313.508.948-77
87º 00330 THAMIRES GONçALVES DA SILVA 044.711.531-61
88º 00340 SILVANA CRISTINA PAVAN 298.296.268-30

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
22º 00005 MARIELE CERDAS BATISTA 426.207.898-18
23º 00105 JOSE CARLOS MENDES JUNIOR 289.614.498-69 ALEXANDRA DOS SANTOS MENDES 342.695.568-70
24º 00205 DANIELA SOARES DA SILVA 390.999.058-40
25º 00305 RENATA FERNANDA LOPES 191.009.718-71

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00522 ROSANIA APARECIDA DE SOUSA 167.481.128-42

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO DEFICIENTE e a quantidade de inscritos, informamos
que para a seleção das 25 famílias sorteadas e 25 famílias para a lista de suplente, foram utilizados o 3° prêmios da Loteria Federal,
seguindo a lista de classificação até o classificado de número 50°, sendo os demais não utilizado para compor a lista de sorteado e
suplente, visto a quantidade de casas (25 unidades habitacionais).

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 269 unidades habitacionais

1º Prêmio - 62522 ( CENTENA)

2º Prêmio - 96937 (DEZENA)

Informamos que a demonstração da lista de classificados com a extração dos 5 prêmios da Loteria Federal, se faz necessário em
decorrência do cumprimento da Lei Municipal nº 5.209, 08 de agosto 2018.

Em decorrência de já ter sido utilizado a unidade 7 do 5º prêmio do sorteio do dia 03/04/2019, não houve nenhum classificado com a 
dezena 37 do 2° prêmio do dia 06/04/2019.

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO DEFICIENTE

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO DEFICIENTE 5% = 25 UNIDADES HABITACIONAIS

3º Prêmio - 27605 (DEZENA)
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Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 0005 MARIANA CRISTINA GRAGEFFE DOS SANTOS 389.820.938-50
1 0105 ANA KEILA TEIXEIRA PINTO 232.478.108-54 LUCIANO SABORITO DA SILVA 387.799.798-82
1 0205 ANA CLAUDIA LYRA 261.664.998-50
1 0305 JAQUELINE SUELEN DE OLIVEIRA 442.750.578-30
1 0405 SUELEN ROBRETA SOUZA DIA 526.613.158-61
1 0505 SIDINEIA PEDRO DOS SANTOS 350.214.158-40
1 0605 DRIELLE RODRIGUES PEDROSA 342.810.518-48
1 0705 CINTIA REGINA DALANA 362.435.968-18

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00042 SILVELI APARECIDA DOS SANTOS MASSOLA 302.120.268-36
1 00142 LARISSA APARECIDA BURRIGUEL 512.681.718-32
1 00242 MARIA VALDETE DOS SANTOS 143.008.358-10
1 00342 PATRICIA DA SILVA BRITO 093.977.374-06
1 00442 SANDRA DOS SANTOS SILVA 374.360.288-12 MOACIR DA SILVA 026.579.829-99
1 00542 GABRIELA MENDES 472.280.668-39
1 00642 REGIVANE DE OLOVEIRA PRATA 424.958.488-77 MAICON FERANNDO D SILVA ALVES 396.438.448-89

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00010 BIANCA TALIERI DO PRADO BUENO 469.717.688-09
1 00020 VALERIA DO AMARAL CASTANHEIRO 354.151.048-01
1 00030 DANIELE THAIS EVANGELISTA 383.538.468-61
1 00040 JOELMA DE ANDRADE SOARES 094.719.004-09
1 00050 ELAINE ALBERTUS CARRACOSA 345.639.758-50
1 00060 EVA MARIA ROSALIN 345.816.108-26 CLAUDIO DANIEL DE SOUZA 058.881.468-70
1 00070 DEBORA CUSTODIO DA SILVA 486.880.998-98 CARLOS DANIEL PAULINO DA SILVA 395.659.188-75
1 00080 EMILY NATHALIA LISBOA RIBEIRO 404.694.458-74
1 00090 GRAZIELA DA CONCEICAO 013.241.655-70
1 00100 DANIEL DONIZETE DA SILVA 427.566.648-80 MIRIAM ROBERTA CUNHA 441.512.958-79
1 00110 PAMELA LUCIANA DOS SANTOS 438.565.408-57 WELINGTON PEREIRA VIEIRA COELHO 448.268.378-79
1 00120 ANGELICA VALQUIRIA DUARTE DAS NEVES 190.859.648-14
1 00130 LEILA ADRIANO DE MELO 349.283.058-76
1 00140 CINTIA APARECIDA ALVES DA SILVA 320.121.968-10
1 00150 DAMARIS TALITA SOLLA CALOBRISE 425.578.098-61 ANDRE FRANCISCO CALOBRISE 421.294.288-78
1 00160 MIGUEL FIDELIS SANTOS DE JESUS 495.401.418-26 EVELIN MIRIAN PRECIATTO 479.938.038-96
1 00170 DEBORA CRISTINA RUFINO 327.645.418-13
1 00180 JOICE FERNANDA DE SOUZA 356.110.058-96 ANDERSON CLEITON TOGNI VALENTIM 332.255.038-94
1 00190 CRISTIANA DE OLIVEIRA CORREA 294.220.288-25 ROGERIO CORREA 200.091.378-40
1 00200 JULIO CESAR APARECIDO CEREçO 398.921.818-24 ROSELI DO SANTOS 421.242.578-54
1 00210 TALITA LEIA RAFAEL 379.283.038-84
1 00220 MARIA JOSé RAMOS CORRêA 081.987.188-50 ANTONIO MUNHOZ 793.052.708-59
1 00230 TALITA MICHELLE DA SILVA 224.938.078-39
1 00240 ANDRESSA VERISSIMO COSTA DA SILVA 462.475.598-79
1 00250 FABIANA SCARELI 231.365.808-26
1 00260 LUCINEIA RODRIGUES DA SILVA 305.452.228-85
1 00270 SILVIA VICENTINI 217.522.528-37
1 00280 ANTONIA DE MOURA NASCIMENTO 390.149.108-27 JEFFERSON LUIS DOS SANTOS 375.776.478-10
1 00290 TAMIRES CRISTINA PEGORIN 433.696.368-16
1 00300 ROSINEIDE MARIA SARAIVA DA SILVA 312.322.578-00
1 00310 MARIA APARECIDA XAVIER 291.147.888-61
1 00320 CLEUSA EMILIO CAROCHA 032.089.438-06
1 00330 LUCIANO PADOVAN 292.200.138-51 ROSEMARY DA ROCHA 260.430.548-84
1 00340 CATARINA APARECIDA PRUNNER 037.796.178-70
1 00350 TATIANA APARECIDA DE MELLO 311.868.938-26
1 00360 SIMARIA ALVES DA SILVA 390.699.048-61
1 00370 MARIA EVACI DE MEDEIROS 033.756.278-40
1 00380 ANA CAROLINA PASCUZZI 365.219.328-88
1 00390 PATRICIA ALVES BARBOSA DOS SANTOS 425.784.068-47 TIAGO DE LIMA BARBOSA DOS SANTOS 390.281.668-66
1 00400 LUIS FELIPE MOREIRA DE CARVALHO 452.291.278-13
1 00410 TATIANE DE OLIVEIRA FERREIRA 345.894.558-03
1 00420 SUELI ALVES DE SOUZA 333.160.358-93 PAULO SERGIO ANDRE 121.694.958-19
1 00430 NAYARA SOARES DIAS DOS SANTOS 478.704.568-70 ALLAN AUGUSTO DOS SANTOS 409.187.168-29
1 00440 LAURA SANTOS NASCIMENTO 776.866.405-15
1 00450 ROSANGELA SOUZA MARANGONI GAZANA 392.724.598-42 EDER ADEMAR GAZANA 319.505.508-26
1 00460 MARIANA RICCI 383.441.188-40
1 00470 ROSELI PATRICIA DA SILVA 322.367.988-06
1 00480 MIRIAN DOS SANTOS MARTINS 220.549.358-24
1 00490 FRANCISCO AURELIO PEREIRA FEITOZA 479.167.648-30 ELIANE CRISTINA CARVALHO 462.079.288-81
1 00500 LUZILENE PINTO DE MELO 245.823.338-42
1 00510 LUANA APARECIDA PEREIRA NASCIMENTO 342.895.958-20 DEIVID WILIAN NASCIMENTO 302.260.088-78
1 00520 FERNANDA APARECIDA RIBEIRO DE LIMA 283.519.828-81
1 00530 ALINE APARECIDA DOS SANTOS PEDROSO 383.914.168-01
1 00540 NATáLIA FERNANDA GIMENES 393.927.648-04
1 00550 TAMIRES ROJO 349.131.588-30
1 00560 TAINA DE OLIVEIRA SEDE 464.234.898-07
1 00570 JAILMA DA SILVA ALMEIDA 366.445.898-20
1 00580 TAMIRES FERNANDA DE MELO AFONSO 382.308.658-84
1 00590 DAIANE SOUZA 026.547.205-94
1 00600 CARLOS ALBERTO FERREIRA 350.824.078-99 MIRLENE APARECIDA CARVALHO 411.174.878-30
1 00610 MICHELE FAUSTINO DE PAULA 420.316.598-98 RAFAEL DE JUSEUS MARQUE MIRANDA 352.766.018-60
1 00620 BRUNA RIBEIRO SANTOS 070.427.975-40
1 00630 VIVIANE CRISTINA PRADO 414.149.978-17
1 00640 JANAINA MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 329.512.328-45 CLAUDINEY DOS SANTOS 339.096.638-26

4º Prêmio - 82442 (DEZENA)

5º Prêmio - 26420 (UNIDADE)
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1 00650 ANA KAROLINA PEREIRA RAMOS 520.765.838-74 ANDREI EDUARDO RODRIGUES 483.906.138-67
1 00660 THAMIRES GONçALVES DA SILVA 044.711.531-61
1 00670 ERICA CRISTIANE CAMARGO 302.296.838-86
1 00680 JOSÉ RODRIGUES NETO 344.602.348-82 ELOINA KETYLLEN BARROS DA SILVA 473.930.628-01
1 00690 FABIANA DE SIQUEIRA GOES PINTO 069.956.569-38
1 00700 CLAUDIA CRISTINA ALVES SOBRAL 249.031.578-14 VALDECIR DE JESUS CUNHA 176.982.088-42

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
92º 00522 ROSANIA APARECIDA DE SOUSA 167.481.128-42
93º 0005 MARIANA CRISTINA GRAGEFFE DOS SANTOS 389.820.938-50
94º 0105 ANA KEILA TEIXEIRA PINTO 232.478.108-54 LUCIANO SABORITO DA SILVA 387.799.798-82
95º 0205 ANA CLAUDIA LYRA 261.664.998-50
96º 0305 JAQUELINE SUELEN DE OLIVEIRA 442.750.578-30
97º 0405 SUELEN ROBRETA SOUZA DIA 526.613.158-61
98º 0505 SIDINEIA PEDRO DOS SANTOS 350.214.158-40
99º 0605 DRIELLE RODRIGUES PEDROSA 342.810.518-48
100º 0705 CINTIA REGINA DALANA 362.435.968-18
101º 00042 SILVELI APARECIDA DOS SANTOS MASSOLA 302.120.268-36
102º 00142 LARISSA APARECIDA BURRIGUEL 512.681.718-32
103º 00242 MARIA VALDETE DOS SANTOS 143.008.358-10
104º 00342 PATRICIA DA SILVA BRITO 093.977.374-06
105º 00442 SANDRA DOS SANTOS SILVA 374.360.288-12 MOACIR DA SILVA 026.579.829-99
106º 00542 GABRIELA MENDES 472.280.668-39
107º 00642 REGIVANE DE OLOVEIRA PRATA 424.958.488-77 MAICON FERANNDO D SILVA ALVES 396.438.448-89
108º 00010 BIANCA TALIERI DO PRADO BUENO 469.717.688-09
109º 00020 VALERIA DO AMARAL CASTANHEIRO 354.151.048-01
110º 00030 DANIELE THAIS EVANGELISTA 383.538.468-61
111º 00040 JOELMA DE ANDRADE SOARES 094.719.004-09
112º 00050 ELAINE ALBERTUS CARRACOSA 345.639.758-50
113º 00060 EVA MARIA ROSALIN 345.816.108-26 CLAUDIO DANIEL DE SOUZA 058.881.468-70
114º 00070 DEBORA CUSTODIO DA SILVA 486.880.998-98 CARLOS DANIEL PAULINO DA SILVA 395.659.188-75
115º 00080 EMILY NATHALIA LISBOA RIBEIRO 404.694.458-74
116º 00090 GRAZIELA DA CONCEICAO 013.241.655-70
117º 00100 DANIEL DONIZETE DA SILVA 427.566.648-80 MIRIAM ROBERTA CUNHA 441.512.958-79
118º 00110 PAMELA LUCIANA DOS SANTOS 438.565.408-57 WELINGTON PEREIRA VIEIRA COELHO 448.268.378-79
119º 00120 ANGELICA VALQUIRIA DUARTE DAS NEVES 190.859.648-14
120º 00130 LEILA ADRIANO DE MELO 349.283.058-76
121º 00140 CINTIA APARECIDA ALVES DA SILVA 320.121.968-10
122º 00150 DAMARIS TALITA SOLLA CALOBRISE 425.578.098-61 ANDRE FRANCISCO CALOBRISE 421.294.288-78
123º 00160 MIGUEL FIDELIS SANTOS DE JESUS 495.401.418-26 EVELIN MIRIAN PRECIATTO 479.938.038-96
124º 00170 DEBORA CRISTINA RUFINO 327.645.418-13
125º 00180 JOICE FERNANDA DE SOUZA 356.110.058-96 ANDERSON CLEITON TOGNI VALENTIM 332.255.038-94
126º 00190 CRISTIANA DE OLIVEIRA CORREA 294.220.288-25 ROGERIO CORREA 200.091.378-40
127º 00200 JULIO CESAR APARECIDO CEREçO 398.921.818-24 ROSELI DO SANTOS 421.242.578-54
128º 00210 TALITA LEIA RAFAEL 379.283.038-84
129º 00220 MARIA JOSé RAMOS CORRêA 081.987.188-50 ANTONIO MUNHOZ 793.052.708-59
130º 00230 TALITA MICHELLE DA SILVA 224.938.078-39
131º 00240 ANDRESSA VERISSIMO COSTA DA SILVA 462.475.598-79
132º 00250 FABIANA SCARELI 231.365.808-26
133º 00260 LUCINEIA RODRIGUES DA SILVA 305.452.228-85
134º 00270 SILVIA VICENTINI 217.522.528-37
135º 00280 ANTONIA DE MOURA NASCIMENTO 390.149.108-27 JEFFERSON LUIS DOS SANTOS 375.776.478-10
136º 00290 TAMIRES CRISTINA PEGORIN 433.696.368-16
137º 00300 ROSINEIDE MARIA SARAIVA DA SILVA 312.322.578-00
138º 00310 MARIA APARECIDA XAVIER 291.147.888-61
139º 00320 CLEUSA EMILIO CAROCHA 032.089.438-06
140º 00330 LUCIANO PADOVAN 292.200.138-51 ROSEMARY DA ROCHA 260.430.548-84
141º 00340 CATARINA APARECIDA PRUNNER 037.796.178-70
142º 00350 TATIANA APARECIDA DE MELLO 311.868.938-26
143º 00360 SIMARIA ALVES DA SILVA 390.699.048-61
144º 00370 MARIA EVACI DE MEDEIROS 033.756.278-40
145º 00380 ANA CAROLINA PASCUZZI 365.219.328-88
146º 00390 PATRICIA ALVES BARBOSA DOS SANTOS 425.784.068-47 TIAGO DE LIMA BARBOSA DOS SANTOS 390.281.668-66
147º 00400 LUIS FELIPE MOREIRA DE CARVALHO 452.291.278-13
148º 00410 TATIANE DE OLIVEIRA FERREIRA 345.894.558-03
149º 00420 SUELI ALVES DE SOUZA 333.160.358-93 PAULO SERGIO ANDRE 121.694.958-19
150º 00430 NAYARA SOARES DIAS DOS SANTOS 478.704.568-70 ALLAN AUGUSTO DOS SANTOS 409.187.168-29
151º 00440 LAURA SANTOS NASCIMENTO 776.866.405-15
152º 00450 ROSANGELA SOUZA MARANGONI GAZANA 392.724.598-42 EDER ADEMAR GAZANA 319.505.508-26
153º 00460 MARIANA RICCI 383.441.188-40
154º 00470 ROSELI PATRICIA DA SILVA 322.367.988-06
155º 00480 MIRIAN DOS SANTOS MARTINS 220.549.358-24
156º 00490 FRANCISCO AURELIO PEREIRA FEITOZA 479.167.648-30 ELIANE CRISTINA CARVALHO 462.079.288-81
157º 00500 LUZILENE PINTO DE MELO 245.823.338-42
158º 00510 LUANA APARECIDA PEREIRA NASCIMENTO 342.895.958-20 DEIVID WILIAN NASCIMENTO 302.260.088-78
159º 00520 FERNANDA APARECIDA RIBEIRO DE LIMA 283.519.828-81
160º 00530 ALINE APARECIDA DOS SANTOS PEDROSO 383.914.168-01
161º 00540 NATáLIA FERNANDA GIMENES 393.927.648-04
162º 00550 TAMIRES ROJO 349.131.588-30
163º 00560 TAINA DE OLIVEIRA SEDE 464.234.898-07
164º 00570 JAILMA DA SILVA ALMEIDA 366.445.898-20
165º 00580 TAMIRES FERNANDA DE MELO AFONSO 382.308.658-84
166º 00590 DAIANE SOUZA 026.547.205-94
167º 00600 CARLOS ALBERTO FERREIRA 350.824.078-99 MIRLENE APARECIDA CARVALHO 411.174.878-30
168º 00610 MICHELE FAUSTINO DE PAULA 420.316.598-98 RAFAEL DE JUSEUS MARQUE MIRANDA 352.766.018-60
169º 00620 BRUNA RIBEIRO SANTOS 070.427.975-40
170º 00630 VIVIANE CRISTINA PRADO 414.149.978-17
171º 00640 JANAINA MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 329.512.328-45 CLAUDINEY DOS SANTOS 339.096.638-26

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1
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172º 00650 ANA KAROLINA PEREIRA RAMOS 520.765.838-74 ANDREI EDUARDO RODRIGUES 483.906.138-67
173º 00660 THAMIRES GONçALVES DA SILVA 044.711.531-61
174º 00670 ERICA CRISTIANE CAMARGO 302.296.838-86
175º 00680 JOSÉ RODRIGUES NETO 344.602.348-82 ELOINA KETYLLEN BARROS DA SILVA 473.930.628-01
176º 00690 FABIANA DE SIQUEIRA GOES PINTO 069.956.569-38
177º 00700 CLAUDIA CRISTINA ALVES SOBRAL 249.031.578-14 VALDECIR DE JESUS CUNHA 176.982.088-42

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
92º 00522 ROSANIA APARECIDA DE SOUSA 167.481.128-42
93º 0005 MARIANA CRISTINA GRAGEFFE DOS SANTOS 389.820.938-50
94º 0105 ANA KEILA TEIXEIRA PINTO 232.478.108-54 LUCIANO SABORITO DA SILVA 387.799.798-82
95º 0205 ANA CLAUDIA LYRA 261.664.998-50
96º 0305 JAQUELINE SUELEN DE OLIVEIRA 442.750.578-30
97º 0405 SUELEN ROBRETA SOUZA DIA 526.613.158-61
98º 0505 SIDINEIA PEDRO DOS SANTOS 350.214.158-40
99º 0605 DRIELLE RODRIGUES PEDROSA 342.810.518-48
100º 0705 CINTIA REGINA DALANA 362.435.968-18
101º 00042 SILVELI APARECIDA DOS SANTOS MASSOLA 302.120.268-36
102º 00142 LARISSA APARECIDA BURRIGUEL 512.681.718-32
103º 00242 MARIA VALDETE DOS SANTOS 143.008.358-10
104º 00342 PATRICIA DA SILVA BRITO 093.977.374-06
105º 00442 SANDRA DOS SANTOS SILVA 374.360.288-12 MOACIR DA SILVA 026.579.829-99
106º 00542 GABRIELA MENDES 472.280.668-39
107º 00642 REGIVANE DE OLOVEIRA PRATA 424.958.488-77 MAICON FERANNDO D SILVA ALVES 396.438.448-89
108º 00010 BIANCA TALIERI DO PRADO BUENO 469.717.688-09
109º 00020 VALERIA DO AMARAL CASTANHEIRO 354.151.048-01
110º 00030 DANIELE THAIS EVANGELISTA 383.538.468-61
111º 00040 JOELMA DE ANDRADE SOARES 094.719.004-09
112º 00050 ELAINE ALBERTUS CARRACOSA 345.639.758-50
113º 00060 EVA MARIA ROSALIN 345.816.108-26 CLAUDIO DANIEL DE SOUZA 058.881.468-70
114º 00070 DEBORA CUSTODIO DA SILVA 486.880.998-98 CARLOS DANIEL PAULINO DA SILVA 395.659.188-75
115º 00080 EMILY NATHALIA LISBOA RIBEIRO 404.694.458-74
116º 00090 GRAZIELA DA CONCEICAO 013.241.655-70
117º 00100 DANIEL DONIZETE DA SILVA 427.566.648-80 MIRIAM ROBERTA CUNHA 441.512.958-79
118º 00110 PAMELA LUCIANA DOS SANTOS 438.565.408-57 WELINGTON PEREIRA VIEIRA COELHO 448.268.378-79
119º 00120 ANGELICA VALQUIRIA DUARTE DAS NEVES 190.859.648-14
120º 00130 LEILA ADRIANO DE MELO 349.283.058-76
121º 00140 CINTIA APARECIDA ALVES DA SILVA 320.121.968-10
122º 00150 DAMARIS TALITA SOLLA CALOBRISE 425.578.098-61 ANDRE FRANCISCO CALOBRISE 421.294.288-78
123º 00160 MIGUEL FIDELIS SANTOS DE JESUS 495.401.418-26 EVELIN MIRIAN PRECIATTO 479.938.038-96
124º 00170 DEBORA CRISTINA RUFINO 327.645.418-13
125º 00180 JOICE FERNANDA DE SOUZA 356.110.058-96 ANDERSON CLEITON TOGNI VALENTIM 332.255.038-94
126º 00190 CRISTIANA DE OLIVEIRA CORREA 294.220.288-25 ROGERIO CORREA 200.091.378-40
127º 00200 JULIO CESAR APARECIDO CEREçO 398.921.818-24 ROSELI DO SANTOS 421.242.578-54
128º 00210 TALITA LEIA RAFAEL 379.283.038-84
129º 00220 MARIA JOSé RAMOS CORRêA 081.987.188-50 ANTONIO MUNHOZ 793.052.708-59
130º 00230 TALITA MICHELLE DA SILVA 224.938.078-39
131º 00240 ANDRESSA VERISSIMO COSTA DA SILVA 462.475.598-79
132º 00250 FABIANA SCARELI 231.365.808-26
133º 00260 LUCINEIA RODRIGUES DA SILVA 305.452.228-85
134º 00270 SILVIA VICENTINI 217.522.528-37
135º 00280 ANTONIA DE MOURA NASCIMENTO 390.149.108-27 JEFFERSON LUIS DOS SANTOS 375.776.478-10
136º 00290 TAMIRES CRISTINA PEGORIN 433.696.368-16
137º 00300 ROSINEIDE MARIA SARAIVA DA SILVA 312.322.578-00
138º 00310 MARIA APARECIDA XAVIER 291.147.888-61
139º 00320 CLEUSA EMILIO CAROCHA 032.089.438-06
140º 00330 LUCIANO PADOVAN 292.200.138-51 ROSEMARY DA ROCHA 260.430.548-84
141º 00340 CATARINA APARECIDA PRUNNER 037.796.178-70
142º 00350 TATIANA APARECIDA DE MELLO 311.868.938-26
143º 00360 SIMARIA ALVES DA SILVA 390.699.048-61
144º 00370 MARIA EVACI DE MEDEIROS 033.756.278-40
145º 00380 ANA CAROLINA PASCUZZI 365.219.328-88
146º 00390 PATRICIA ALVES BARBOSA DOS SANTOS 425.784.068-47 TIAGO DE LIMA BARBOSA DOS SANTOS 390.281.668-66
147º 00400 LUIS FELIPE MOREIRA DE CARVALHO 452.291.278-13
148º 00410 TATIANE DE OLIVEIRA FERREIRA 345.894.558-03
149º 00420 SUELI ALVES DE SOUZA 333.160.358-93 PAULO SERGIO ANDRE 121.694.958-19
150º 00430 NAYARA SOARES DIAS DOS SANTOS 478.704.568-70 ALLAN AUGUSTO DOS SANTOS 409.187.168-29
151º 00440 LAURA SANTOS NASCIMENTO 776.866.405-15
152º 00450 ROSANGELA SOUZA MARANGONI GAZANA 392.724.598-42 EDER ADEMAR GAZANA 319.505.508-26
153º 00460 MARIANA RICCI 383.441.188-40
154º 00470 ROSELI PATRICIA DA SILVA 322.367.988-06
155º 00480 MIRIAN DOS SANTOS MARTINS 220.549.358-24
156º 00490 FRANCISCO AURELIO PEREIRA FEITOZA 479.167.648-30 ELIANE CRISTINA CARVALHO 462.079.288-81
157º 00500 LUZILENE PINTO DE MELO 245.823.338-42
158º 00510 LUANA APARECIDA PEREIRA NASCIMENTO 342.895.958-20 DEIVID WILIAN NASCIMENTO 302.260.088-78
159º 00520 FERNANDA APARECIDA RIBEIRO DE LIMA 283.519.828-81
160º 00530 ALINE APARECIDA DOS SANTOS PEDROSO 383.914.168-01
161º 00540 NATáLIA FERNANDA GIMENES 393.927.648-04
162º 00550 TAMIRES ROJO 349.131.588-30
163º 00560 TAINA DE OLIVEIRA SEDE 464.234.898-07
164º 00570 JAILMA DA SILVA ALMEIDA 366.445.898-20
165º 00580 TAMIRES FERNANDA DE MELO AFONSO 382.308.658-84
166º 00590 DAIANE SOUZA 026.547.205-94
167º 00600 CARLOS ALBERTO FERREIRA 350.824.078-99 MIRLENE APARECIDA CARVALHO 411.174.878-30
168º 00610 MICHELE FAUSTINO DE PAULA 420.316.598-98 RAFAEL DE JUSEUS MARQUE MIRANDA 352.766.018-60
169º 00620 BRUNA RIBEIRO SANTOS 070.427.975-40
170º 00630 VIVIANE CRISTINA PRADO 414.149.978-17
171º 00640 JANAINA MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 329.512.328-45 CLAUDINEY DOS SANTOS 339.096.638-26

LISTA DOS SORTEADOS GRUPO 1 - 60% = 269 UNIDADES HABITACIONAIS
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172º 00650 ANA KAROLINA PEREIRA RAMOS 520.765.838-74 ANDREI EDUARDO RODRIGUES 483.906.138-67
173º 00660 THAMIRES GONçALVES DA SILVA 044.711.531-61
174º 00670 ERICA CRISTIANE CAMARGO 302.296.838-86
175º 00680 JOSÉ RODRIGUES NETO 344.602.348-82 ELOINA KETYLLEN BARROS DA SILVA 473.930.628-01
176º 00690 FABIANA DE SIQUEIRA GOES PINTO 069.956.569-38
177º 00700 CLAUDIA CRISTINA ALVES SOBRAL 249.031.578-14 VALDECIR DE JESUS CUNHA 176.982.088-42
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199º
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201º
202º
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204º
205º
206º
207º
208º
209º
210º
211º
212º
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214º
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216º
217º
218º
219º
220º
221º
222º
223º
224º
225º
226º
227º
228º
229º
230º
231º
232º
233º
234º
235º
236º
237º
238º
239º
240º
241º
242º
243º
244º
245º
246º
247º
248º
249º
250º
251º
252º
253º
254º
255º
256º
257º
258º
259º
260º
261º
262º
263º
264º
265º
266º
267º
268º
269º

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 269 UNIDADES HABITACIONAIS
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2º
3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º
10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
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19º
20º
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23º
24º
25º
26º
27º
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29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º
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52º
53º
54º
55º
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57º
58º
59º
60º
61º
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63º
64º
65º
66º
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78º
79º
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86º
87º
88º
89º
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109º
110º
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155º
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168º
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172º
173º
174º
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176º
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184º
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186º
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193º
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195º
196º
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198º
199º
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202º
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212º
213º
214º
215º
216º
217º
218º
219º
220º
221º
222º
223º
224º
225º
226º
227º
228º
229º
230º
231º
232º
233º
234º
235º
236º
237º
238º
239º
240º
241º
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245º
246º
247º
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264º
265º
266º
267º
268º
269º

Jahu, 08 de abril de 2019.

GIULIANO GRISO
Secretário de Habitação

Em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos, informamos que será
necessário efetuarmos mais 4 sorteios para a seleção das 269 famílias sorteadas e 269 famílias para a lista de suplente, dessa forma
fica definido A Extração da Loteira Federal do dia 10 de abril, 13 de abril, 17 de abril e 20 de abril de 2019 para sorteio, assim
preenchendo as listagens do Grupo 1. Caso mesmo com esses sorteios não ocorra o preenchimento das listagens, será sempre
utilizado sucessivamente o sorteio da quarta-feira e sábado subsequentes até o preenchimento das vagas.  
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